
 
 

 

 1 z 10 

 

Ministerstvo vnitra ČR – Policie ČR 

 

Č.j. PPR-33048-13/ČJ-2014-990656 Počet listů: 10 

 Přílohy: 5/34 

  

Zadávací dokumentace 
 

(dále jen „ZD“) pro nadlimitní veřejnou zakázku zadanou dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Aplikace geografického informačního systému v přímém výkonu služby“ 

Registrační číslo projektu: NF-CZ14-PDP-4-006-01-2014 

 

Základní údaje:  

 

Název veřejné zakázky:  Aplikace geografického informačního systému v přímém 

výkonu služby 
Název zadavatele:  Česká republika, Ministerstvo vnitra 

Zástupce:  Ing. Miroslav Hajný 

 ředitel Správy logistického zabezpečení 

 Policejního prezidia České republiky 

Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO zadavatele:  00007064 

DIČ zadavatele:  CZ00007064 

Adresa pro osobní doručování:  Nádražní 16, 150 05 Praha 5 

Adresa pro písemný styk: Správa logistického zabezpečení PP ČR 

 Nádražní 16 

 150 05 Praha 5  

Bankovní spojení zadavatele:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  5504881/0710 

Číslo datové schránky: gs9ai55 

Telefon, fax:  974 884 563, 974 884 409 

Kontaktní osoba: Ing. Kamila Teřlová 

E-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 

 

Obsah zadávací dokumentace: 

 

1. Předmět veřejné zakázky…………………………………………………………………………. 2 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny……………………………………………….. 3 

3. Záruční, pozáruční a servisní podmínky………………………………………………………….. 3 

4. Obchodní a platební podmínky…….……………………………………………………….... 3 

5. Pokyny pro zpracování nabídky………………………………………………………………….. 3 

6. Členění a obsah nabídky………………………………………………………………………….. 5 

7. Způsob hodnocení nabídek…………………………………………………………… …………. 7 

8. Zveřejňování………………….…………………………………………………………….………10 

9. Přílohy zadávací dokumentace……………………………………………………………………. 10 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


 
 

 

 2 z 10 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

1.1 Předmět 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části: 

Část A – Vybavení pracovišť GIS – dodávka běžně dostupného HW a SW 

- Předmětem plnění je dodávka běžně dostupného HW a SW bez nutného vývoje ve specifickém 

prostředí PČR.  

Část B – Centrální mobilní platforma GIS PČR – vývoj a implementace SW 

- Předmětem plnění je vývoj a dodávka SW infrastruktury mobilní platformy a implementace 

celého řešení umožňující zobrazování prostorových dat PČR na služebních mobilních 

telefonech v minimálním počtu 1500 ks nebo multilicence.  

Uchazeč může podat nabídku na obě části veřejné zakázky (A, B). V tomto případě musí být 

nabídka na každou část zvlášť v samostatné obálce nebo může podat uchazeč nabídku pouze na 

jednu část samostatně (A), (B).  

CPV:  72000000-5 

  72212000-4 

  72212220-7 

  38221000-0 

  32250000-0 

   

1.2 Plnění veřejné zakázky 

Plněním veřejné zakázky se rozumí vývoj a dodávka výše uvedeného zboží splňující všechny 

podmínky stanovené zadávací dokumentací. Požadované technické parametry uvedené v zadávací 

dokumentaci jsou stanoveny jako minimální (musí být splněny) a je možné nabídnout i lepší 

technické parametry. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

1.3 Technická specifikace veřejné zakázky 

Technická specifikace veřejné zakázky pro část A a pro část B je uvedena v příloze č. 3 – 

Technická specifikace. 

1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12.350.327,00 Kč bez DPH, 14.943.896,00 Kč 

včetně DPH.  

Předpokládaná hodnota pro část A – 3.823.390,67 Kč včetně DPH 

Předpokládaná hodnota pro část B – 11.120.505,00 Kč včetně DPH 

 

1.5 Termín plnění veřejné zakázky 

Termín dodání je nejpozději do 7. 12. 2015. (platí pro obě části A, B) 

1.6 Místo plnění veřejné zakázky 

Krajská ředitelství – viz příloha č. 3 Technická specifikace. 

 

 



 
 

 

 3 z 10 

 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a v členění: 

nabídková cena v členění: cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. 

Nabídková cena musí odpovídat výpočtu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, v případě že výpočet nebude odpovídat tomuto zákonu, bude cena 

bez DPH a DPH přepočítána a bude vycházeno vždy z ceny v Kč včetně DPH. 

3. Záruční, pozáruční podmínky  

Požadavky na dobu záruční lhůty jsou uvedeny v příloze č. 3 Technická specifikace.  

4. Obchodní a platební podmínky 

Přílohou č. 4 a 5 ZD jsou závazné návrhy smlouvy, do kterých uchazeč doplní pouze požadované 

údaje. Návrhy smluv musí být podepsány osobou (osobami) oprávněnou (oprávněnými) jednat 

jménem či za uchazeče. 

5. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka musí být uchazečem předložena v písemné podobě, v českém jazyce. U cizojazyčných 

textů musí být úředně ověřený překlad do českého jazyka. Český jazyk bude oficiálním jazykem 

pro veškerou komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem týkající se záležitostí souvisejících s 

tímto zadávacím řízením. Zadavatel nebude zajišťovat ve prospěch uchazečů žádné překladatelské 

služby. Zadavatel tímto připouští, aby uchazeči, kteří mají sídlo ve Slovenské republice, používali 

pro účely podání nabídky jako jazyk slovenštinu. 

Nabídka musí být napsána nebo vytisknuta čitelně, nesmazatelným tiskem, bez vsuvek mezi řádky, 

korekcí, výmazů nebo přepisů, kromě oprav chyb, které musí být v takovém případě uchazečem 

parafovány. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Uchazeč bude specifikovat části veřejné zakázky, které budou zadány jiným osobám (jednomu či 

více subdodavatelům) a uvede identifikační údaje každého subdodavatele, jehož plnění v rámci této 

veřejné zakázky přesáhne 5 % výše nabídkové ceny. 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním písemném vyhotovení (označena jako 

„originál“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči dat (CD) ve formátu PDF 

a DOC. Zadavatel požaduje též podání ve dvou písemných kopiích (označeny jako „kopie“). Nosič 

dat musí být označen identifikačními údaji o uchazeči a názvem zakázky. Originál nabídky musí 

být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Touto osobou, vedle statutárního 

orgánu uchazeče, resp. samotného uchazeče fyzické osoby, může být i prokurista nebo jiná osoba 

zmocněná plnou mocí k zastupování uchazeče v zadávacím řízení. 

Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem „PPR-33048 – (Část A nebo 

Část B) - neotvírat“ podle toho ke které části veřejné zakázky se nabídka vztahuje. Pokud uchazeč 

podává nabídku na obě části veřejné zakázky (A i B) nabídky musí být v samostatných obálkách. 

Na obálce bude uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o skutečnosti, že nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek a nebyla otevřena. Obálka bude zřetelně označena 

nápisem „NEOTEVÍRAT, NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“. Nabídky podané po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že 

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 



 
 

 

 4 z 10 

 

Způsob podání nabídky: 

Nabídku lze zaslat poštou na adresu:  Policejní prezidium ČR 

      Správa logistického zabezpečení 

      Odbor veřejných zakázek 

Nádražní 16  

150 05 Praha 5  

nebo osobně doručit na adresu:  Odbor veřejných zakázek Správy logistického zabezpečení   

 Policejního prezidia ČR  

 Nádražní 16   

 Praha 5 – Smíchov 

 4. patro, kanceláře č. 425 a 424 nebo 2. patro, kanceláře  

 č. 205, 206, 207, 208 a 209 (příp. podatelna) 

Obálky s nabídkami budou přijímány ve lhůtě pro podání nabídek po telefonické domluvě (telefon 

974 884 549, 563, 556, 477, 552, 540, 602) v pracovní době tj. pondělí až čtvrtek od 8:00 do 15:00 

hodin, v pátek od 8:00 do 14:00 hodin (v poslední den lhůty do 09:00 hodin). 

Termín pro doručení nabídek je 14. 07. 2015 do 09:30 hodin. Otevírání obálek je 14. 07. 2015 

v 10:00 hodin.  

Zadavatel doporučuje osobní doručení nabídky. 

Obsah nabídky musí být v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 zákona. 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály 

apod., vyjma těch dokumentů a materiálů, které stanoví zákon a které přímo požaduje zadavatel v 

zadávacích podmínkách.   

6. Členění a obsah nabídky 

6.1 Krycí listy 

Pro sestavení krycího listu nabídky uchazeč použije vzor formuláře „Krycí listy nabídky“, který je 

uveden v příloze č. 2. 

Zadavatel požaduje předložit hodnoty následujících ukazatelů v příloze č. 2 ZD – Krycí listy 

nabídky formou doplnění připravené tabulky: 

- obchodní název, 

- nabídková cena dle bodu 2 ZD. 

6.2 Obsah nabídky 

V obsahu nabídky, jehož vzor je přílohou č. 1  ZD, budou uvedeny všechny požadované části 

nabídky a budou k nim přiřazena čísla příslušných listů. 

6.3 Doklady o splnění kvalifikace 

Doba pro prokázání splnění kvalifikace je požadována v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 

zákona. 

Uchazeč je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 57 

zákona. 

6.3.1. Doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 zákona) 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Uchazeč prokáže splnění uvedených 

základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů vyhotovených v souladu s ust. § 53 



 
 

 

 5 z 10 

 

odst. 3 zákona. Požadovaná čestná prohlášení dle ust. § 53 odst. 3 písm. b) a d) zákona musí být 

podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 6.3.2.  Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54 zákona): 

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle ust. § 54 písm. a) zákona uchazeč prokáže 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán.  

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle ust. § 54 písm. b) zákona uchazeč prokáže 

předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu této veřejné 

zakázky. 

6.3.3  Doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Pro část A – Vybavení pracovišť GIS – dodávka běžné dostupného HW a SW 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží v souladu 

s ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) zákona:  

Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění, přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli,  

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli 

nebo 

- smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívající na její straně.  

 

Uchazeč předloží následující reference:  

Seznam minimálně dvou významných dodávek poskytnutých veřejnému zadavateli v posledních 

třech letech. Hodnota jedné dodávky musí dosahovat alespoň 1.500.000,00 Kč včetně DPH.  

 

Pro část B – Centrální mobilní platforma GIS PČR – vývoj a implementace SW 

1) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží v souladu 

s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona:  

Seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních třech letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění, přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytnuty 

veřejnému zadavateli,  

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytnuty jiné osobě než veřejnému 

zadavateli nebo 

- smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívající na její straně.  

 

Uchazeč předloží následující reference:  

Seznam dvou významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních třech letech. Seznam 

bude obsahovat minimálně dvě služby v oblasti vývoje a implementace mobilních technologií. 

Hodnota těchto služeb musí dosahovat alespoň 3.000.000,00 Kč včetně DPH.  

2) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží v souladu 

s ustanovením § 56 odst. 2 písm. e) zákona: 



 
 

 

 6 z 10 

 

Uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 

zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 

příslušných služeb. 

Uchazeč předloží podepsaný profesní životopis projektového manažera pro tuto veřejnou zakázku, 

dále předloží čestné prohlášení o splnění následujících požadavků. Osoba ve funkci projektového 

manažera musí splňovat minimálně následující požadavky:  

- Vysokoškolské vzdělání směru ICT, 

- Schopnost plynulé bezproblémové komunikace v českém a anglickém jazyce, 

- Minimálně tříletá praxe na pozici projektového manažera, 

- Minimální dvouletá praxe v oblasti odpovídající předmětu veřejné zakázky, 

- Zkušenosti alespoň se dvěma projekty na pozici projektového manažera, které 

odpovídají předmětu veřejné zakázky.  

3) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží v souladu 

s ustanovením § 56 odst. 2 písm. b) zákona: 

Předložení seznamu kvalifikovaných odborníků, kteří se budou podílet na plnění služeb veřejné 

zakázky, ohledně nichž uchazeč podává svojí nabídku, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči. Uchazeč předloží profesní životopisy 

s čestným prohlášením kvalifikovaných odborníků v této struktuře: 

- Jméno a příjmení, 

- Podrobný popis činností na plnění veřejné zakázky, 

- Dosažené vzdělání, 

- Údaj o zaměstnavateli nebo údaj, že jde o osobu samotně výdělečně činnou,  

- Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, 

- Nejdůležitější zakázky realizované v minulosti, minimálně však zakázka uvedená 

v kvalifikačních předpokladech uvedených výše v bodě 1.  

6.3.4 Doklady o splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů  

Splnění ekonomického kvalifikačního předpokladu podle § 50 odst. 1 písm. c) uchazeč prokáže 

předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

6.3.5 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li uchazeč zadavateli výpis ze seznamu 

ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 odst. 1 zákona 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 54 písm. a) a b) zákona. 

 

6.4 Další dokumenty 

Součástí nabídky musí být (§ 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona): 

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

 Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě podání nabídek. 



 
 

 

 7 z 10 

 

 Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

Současně je uchazeč ve své nabídce povinen předložit: 

- Seznam svých případných subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

 zakázky. Seznam bude obsahovat procentuální vyjádření jejich podílu na plnění a 

 konkretizaci, které části veřejné zakázky budou případní subdodavatelé řešit.  

- Uchazeč ve své nabídce uvede cenu technické podpory v období od 1. 5. 2016 do 30. 4. 

 2021. Cena, kterou uchazeč v nabídce uvede je závazná a uchazeč jí musí garantovat. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby smlouvu na technickou podporu 

 neuzavřít. Technická podpora na období od 1. 5. 2016 do 30. 4. 2021 není součástí 

 předmětu plnění a nebude součástí nabídkové ceny uchazeče.  

 

6.5  Podepsaný závazný text kupní smlouvy 

Uchazeč doloží závazný text kupní smlouvy (pro část A) nebo závazný text smlouvy o dodávce 

software (pro část B), které jsou přílohami této zadávací dokumentace, do kterých doplní 

pouze požadované údaje. 

Návrhy smluv budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

7. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro obě části veřejné zakázky (A, B) je ekonomická výhodnost 

nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona.  

7.1. Hodnotící kritéria pro část A – Vybavení pracovišť GIS – dodávka běžně dostupného 

HW a SW 

Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria: 

▪ nabídková cena - váha 80%, (hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH) 

▪ kvalita řešení vzhledem k potřebám PČR – váha 20 % (hodnocena bude kvalita 

navrženého řešení)  

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech tak, že 

jejich součet je celkem 100. 

7.2. Hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritérií 

Nabídková cena 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria bude jako nabídková cena hodnocena celková výše nabídkové 

ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější 

nabídka maximální bodovou hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 

součinem čísla 100, procenta váhy (80% = 0,8) a poměru nejvýhodnější nabídky k nabídce 

hodnocené. Bodové hodnocení bude vypočteno dle vzorce 

   100* (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * 0,8 

Kvalita řešení vzhledem k potřebám PČR 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocena úroveň dodávek a služeb poskytnutých nad 

rámec požadavků uvedených v technické specifikaci dle následující tabulky: 



 
 

 

 8 z 10 

 

Produkt 
Popis rozšířeného 

požadavku 

Počet bodů 

Desktop 

pracovní stanice 

Technické 

parametry HW 

 

Operační paměť 32 GB 
10 bodů 

Operační paměť 24 GB 5 bodů 

Kapacita paměti grafické karty 4 GB 10 bodů 

Doba záruky  
5 let  10 bodů 

4 roky 5 bodů 

 

Velkoformátová 

tiskárna 

 

Technické 

parametry 

dodaného 

příslušenství 

Objem úvodních inkoustových kazet je 

300ml pro každou z nich 
20 bodů 

Startovací role papíru má délku 50 m 
10 bodů 

Doba záruky 
5 let  10 bodů 

4 roky 5 bodů 

Velkoformátový 

skener 
Doba záruky 

5 let  10 bodů 

4 roky 5 bodů 

Mobilní telefon 

Typ A 
Doba záruky 

3 roky 
10 bodů 

Mobilní telefon 

Typ B 
Doba záruky 

3 roky 
10 bodů 

CELKEM 

Hodnotící komise může způsobilým 

nabídkám udělit maximálně  

100 

bonusových 

bodů 

Maximální možný dosažitelný počet bonusových bodů je 100. Hodnocená nabídka získá bodovou 

hodnotu, která vznikne součinem procenta váhy (20%=0,2) se součtem bonusových bodů 

získaných za splnění jednotlivých požadavků nad rámec minimálních požadavků uvedených 

v technické specifikaci. Bodové hodnocení bude vypočteno dle vzorce: 

   0,2 * (počet bonusových bodů) 

Při nesplnění žádného požadavku nad rámec minimální technické specifikace bude celkový počet 

bodů za toto dílčí kritérium = 0. 

7.3. Stanovení celkového počtu bodů 

Zadavatel stanoví, že celkový počet bodů přidělený jednotlivým nabídkám bude stanoven součtem 

počtu bodů získaných v rámci jednotlivých dílčích hodnotících kritérií. 

Pořadí dodavatelů bude stanoveno dle celkového počtu získaných bodů (nejvyšší počet bodů 

znamená nejlépe hodnocenou nabídku). 

Pořadí nabídek bude sestaveno sestupně podle výše počtu bodů. Jako nejvýhodnější bude 

vyhodnocena nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů. V případě, že nejvyšší počet bodů 

bude mít více nabídek, nejvýhodnější nabídka bude určena losem, který provede zadavatel za 

přítomnosti dotčených uchazečů. 

7.4. Hodnotící kritéria pro část B – Centrální mobilní platforma GIS PČR – vývoj a 

implementace SW 

Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria: 

▪ nabídková cena - váha 60%, (hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH) 



 
 

 

 9 z 10 

 

▪ cena za člověkoden při rozšiřování funkcionalit – váha 20 % (hodnocena bude konečná 

cena bez DPH za tzv. „člověkoden“ potřebný pro řešení dílčích úprav nebo rozvoje 

funkcionalit.  

▪ kvalita řešení vzhledem k potřebám PČR – váha 20 % (hodnocena bude kvalita 

navrženého řešení)  

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech tak, že 

jejich součet je celkem 100. 

7.5. Hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritérií 

Nabídková cena 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria bude jako nabídková cena hodnocena celková výše nabídkové 

ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější 

nabídka maximální bodovou hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 

součinem čísla 100, procenta váhy (60% = 0,6) a poměru nejvýhodnější nabídky k nabídce 

hodnocené. Bodové hodnocení bude vypočteno dle vzorce 

   100* (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * 0,6 

Cena za člověkoden při rozšiřování funkcionalit 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria bude jako nabídková cena hodnocena celková výše nabídkové 

ceny za člověkoden při rozšiřování funkcionalit v Kč bez DPH. Jde o kritérium, kde má 

nejvýhodnější nabídka maximální bodovou hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, 

která vznikne součinem čísla 100, procenta váhy (20% = 0,2) a poměru nejvýhodnější nabídky 

k nabídce hodnocené. Bodové hodnocení bude vypočteno dle vzorce 

   100* (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * 0,2 

Kvalita nabízeného řešení 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocena úroveň dodávek a služeb poskytnutých nad 

rámec požadavků uvedených v technické specifikaci dle následující tabulky: 

Produkt 

Vlastnost 

nabízeného 

produktu 

Počet bodů 

Centrální 

mobilní 

platforma GIS 

PČR 

Počet licencí 

mapové aplikace 

Uchazečem nabízené řešení bude pro potřeby 

PČR poskytnuto v multilicenci 
50 bodů 

Uchazečem nabízené řešení bude licenčně 

umožňovat provozování klientské mapové 

aplikace na 3000 služebních telefonech 

20 bodů 

Doba záruky 

5 let 50 bodů 

4 roky 20 bodů 

3 roky 10 bodů 

CELKEM 

 

Hodnotící komise může způsobilým 

nabídkám udělit maximálně 

100 

bonusových 

bodů 

Maximální možný dosažitelný počet bonusových bodů je 100. Hodnocená nabídka získá bodovou 

hodnotu, která vznikne součinem procenta váhy (20%=0,2) se součtem bonusových bodů 

získaných za splnění jednotlivých požadavků nad rámec minimálních požadavků uvedených 

v technické specifikaci. Bodové hodnocení bude vypočteno dle vzorce: 

   0,2 * (počet bonusových bodů) 



 
 

 

 10 z 10 

 

Při nesplnění žádného požadavku nad rámec minimální technické specifikace bude celkový počet 

bodů za toto dílčí kritérium = 0. 

7.6. Stanovení celkového počtu bodů 

Zadavatel stanoví, že celkový počet bodů přidělený jednotlivým nabídkám bude stanoven součtem 

počtu bodů získaných v rámci jednotlivých dílčích hodnotících kritérií. 

Pořadí dodavatelů bude stanoveno dle celkového počtu získaných bodů (nejvyšší počet bodů 

znamená nejlépe hodnocenou nabídku). 

Pořadí nabídek bude sestaveno sestupně podle výše počtu bodů. Jako nejvýhodnější bude 

vyhodnocena nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů. V případě, že nejvyšší počet bodů 

bude mít více nabídek, nejvýhodnější nabídka bude určena losem, který provede zadavatel za 

přítomnosti dotčených uchazečů. 

8. Zveřejňování 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 

s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude zadávací řízení zrušeno, 

zveřejní na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, 

jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku, 

informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a kupní smlouvu s vítězným uchazečem a 

vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

8.1 Publicita, informace o financování z programu 

Informaci o spolufinancování projektu/sub-projektu z Programu norsko-české spolupráce (včetně 

použití loga) je třeba uvádět při všech propagačních akcích při realizaci projektu, při mediální 

prezentaci o projektu/sub-projektu a na všech tištěných, elektronických a audiovizuálních 

materiálech týkajících se projektu/sub-projektu.  

Spolupráce v rámci Schengenu a boj proti přeshraniční a organizované trestné činnosti 

včetně nezákonného obchodování s lidmi a migraci zločineckých skupin v oblasti. 
Programu CZ 14 financovaného z Norských fondů 2009 - 2014 

Všechny dokumenty a výstupy, které budou v rámci projektu realizovány, musí splňovat podmínky 

stanovené v Nařízení – Annex IV. – Information and Publicity Requirements, Communication and 

Design Manual), které jsou dostupné na webových stránkách www.eeagrants.com, 

www.norwaygrants.com   

9. Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 – Obsah nabídky   

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (zvlášť pro část A a zvlášť pro část B) 

Příloha č. 3 – Technická specifikace  

Příloha č. 4 – Závazný návrh kupní smlouvy pro část A 

Příloha č. 5 – Závazný návrh smlouvy o dodávce software 

   

 

 

V Praze dne 26. 5. 2015  

                                                     ….………………………….. 

             Ing. Miroslav Hajný v.r. 

                     ředitel SLZ PP ČR 

http://www.zakazky.mvcr.cz/
http://www.eeagrants.com/
http://www.norwaygrants.com/

